令和元年 7月吉日

各  位

                                        （公社）日本鋳造工学会東北支部

                            支部長 平塚 貞人

第１９回日本鋳造工学会東北支部、夏期鋳造講座のご案内

  拝啓 皆様にはご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、支部活動の一つとして、標記夏期鋳造講座を来る 8 月 28 日（水）～8 月 30

日（金）に開催することになりました。夏期鋳造講座は、初心者を対象とした内容に

であり、今回は複合材料の入門や非破壊検査の基礎や 3D プリンター等の概要を盛り

込みました。

つきましては、別添案内により受講者を募集いたしますので、必要事項をご記入の

上お申し込み下さい。

定員は 20 名程度（先着順）となっておりますので、お早めにお申し込み下さい。

敬具

申込み方法

 お申込みの詳細については、下記の申込先にご連絡下さい。その他不明の点につき

ましてもご遠慮なくお問い合わせ下さい。

◇ 申込先

   日本鋳造工学会東北支部・夏期鋳造講座  担当：小綿利憲

  〒020-8551 盛岡市上田 4-3-5 岩手大学 鋳造技術研究センター

     TEL&FAX 019-621-6588   E-mail: kowata@iwate-u.ac.jp

◇  申込み締め切り

締め切りは令和元年 8月 9日（金）としますが、定員（20 名程度）になり次第打

ち切らせて頂きます。別添用紙に必要事項を記入の上お申込み下さい。申込書受理

後、申込み受理書、連絡事項及び受講者カード等をお送りいたします。

  受講料及び交流会費等は受付時にお支払い下さい。

  なお、8 月 9 日（金）以降のキャンセルについては、受講料を徴収致します。そ

の場合、テキスト等は送付いたします。

※ 夏期鋳造講座は、初心者を対象とした入門編となっておりますが、さらに深く学

びたい方のために、「岩手マイスター・鋳造」等のカリキュラムも有ります。

参加頂いた方には、別途関係資料を配布させて頂きますのでご検討下さい。